
UCHWAŁA NR IV/53/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Ustroniu 

Na podstawie  art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) oraz §8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z  2002 r., Nr 5, poz.46) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Postanawia skargę z dnia 21 czerwca 2024 r. wniesioną przez "Zastraszonych nauczycieli 
oraz pracowników ZSP 2 w Ustroniu", przekazaną zgodnie z właściwością przez Kuratorium Oświaty 
w Katowicach, pozostawić bez rozpoznania, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik     
do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza  Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25973FBB-EADA-41A9-8685-C9E00CC943A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 czerwca 2024 r. do Rady Miasta Ustroń wpłynęła skarga na Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego       
nr 2 w Ustroniu, przekazana przez Kuratorium Oświaty w Katowicach zgodnie z właściwością. Skarga została 
sporządzona 21 czerwca 2024 r. i została skierowana bezpośrednio do Śląskiego Kuratorium Oświaty, do Komisji 
Dyscyplinarnej. 

Skargę skierowano na posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Ustroń, która 
na posiedzeniu w dniu  22 lipca 2024 r. zapoznała się ze skargą i ustaliła jak niżej: 

Jako wnoszącego skargę wskazano: „Zastraszeni nauczyciele oraz pracownicy ZSP2 w Ustroniu”. Skarga nie zawiera 
imienia i nazwiska żadnej osoby fizycznej ani adresu wnoszącego skargę. Nie została ona również wniesiona przez 
podmiot posiadający osobowość lub podmiotowość prawną.   Osoby wnoszące skargę powinny zostać w skardze 
wskazane, a skarga powinna zostać przez nich podpisana, co w niniejszej sprawie nie zachodzi. W związku z powyższym 
Rada Miasta nie posiada możliwości ustalenia osoby lub osób wnoszących skargę. 

Zgodnie z przepisem §8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków ( Dz.U. z 2002 r., Nr 5, poz. 46 ) skargi i wnioski niezawierające imienia 
i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. 

Biorąc pod uwagę powyższe Rada Miasta Ustroń postanawia pozostawić skargę bez rozpoznania. 

Jednakże mając na uwadze okoliczności podnoszone w skardze Rada Miasta dostrzega konieczność i apeluje do 
Burmistrza Miasta o podjęcie stosownych czynności mających na celu wyjaśnienie spraw poruszonych w skardze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25973FBB-EADA-41A9-8685-C9E00CC943A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/53/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


